
Todos los precios son precios  

recomendados no vinculantes.

Todos los precios en € por unidad sin IVA  

(a no ser que se indique otra cosa).
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Características: De acero de cromo-vanadio. Aislado hasta 1000 V CA según IEC 60900. 

  

Nota: Sólo compatible con la carraca reversible aislada Wiha (6222 0005).

Pieza llave de vaso hexagonal de 1/4" conforme a VDE NEW

Características: Varilla de acero de cromo-vanadio, cromada mate, con ranura para bola de retención, 

moleteado antideslizante. Con función de bloqueo mecánica,  para situaciones en las cuales la sujeción 

magnética no es posible o no es deseada. Suministro en correa de textil y con herramienta para extraer 

tuercas. 

  

Nota: Encontrará bolsas de herramientas 2go en Ç 7/129.

Características

Contenido del juego

mm

6024 Ref.

€

10 piezas 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 10; 13 79,46  …9010

(W526)

Juego de llaves de vaso hexagonal de 1/4"  

Características: DIN 3124 – ISO 2725-1, con ranura para bola de retención y con moleteado antideslizante.

Entrecaras 

mm

Longitud 

nominal

mm

Ø exterior 

nominal

mm

6036 6041 6025 Ref.

€ € €

 4,0 50  6,5 –  24,15  –  …0040

 5,0 50  8 –  24,63  20,87  …0050

 5,5 50  8,5 –  24,77  –  …0055

 6,0 50  9 –  24,95  –  …0060

 7,0 50 11,5 4,60  25,10  20,46  …0070

 8,0 50 12 4,60  25,25  19,85  …0080

 9,0 50 13 –  25,40  –  …0090

10,0 50 14 4,88  –  –  …0100

10,0 50 14,5 –  25,75  20,99  …0100

11,0 50 16 –  26,53  22,01  …0110

12,0 50 17 –  27,02  20,51  …0120

13,0 50 18 5,54  27,34  20,27  …0130

(W532) (W522) (W625)

Vaso llave de vaso hexagonal de 1/4", larga  

6036 De acero de cromo-vanadio, rectificado y cromado mate.

6041 De acero de vanadio GEDORE 31CrV3, rectificada y cromada mate.

6025 

NEW
Fabricado en acero de alto rendimiento HPQ®, cromado.

6025  

6041  

6036  

Entrecaras 

mm

Longitud

mm

6222 Ref.

€

 4,0 42 26,11  …0040

 5,0 42 26,11  …0050

 5,5 42 26,11  …0055

 6,0 42 26,11  …0060

 7,0 42 26,11  …0070

 8,0 42 26,11  …0080

 9,0 42 26,11  …0090

10,0 42 26,11  …0100

11,0 42 27,99  …0110

12,0 42 27,99  …0120

13,0 42 27,99  …0130

14,0 42 27,99  …0140

(W530)

Vasos de llave de vaso
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